（様式１）

企　画　提　案　書

業務名：令和７年度岩手県e-ラーニング日本語学習講座運営業務委託

標記業務に係る「企画提案書」を別添のとおり、提出いたします。

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　　　様

（提出者）　住　　　　所
称号又は名称
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）　　所属部課
　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　電話番号
　　　　　　FAX番号
　　　　　　E-mail

（様式２）
[bookmark: _GoBack]企画競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度岩手県e-ラーニング日本語学習講座運営業務委託に係る企画競争に参加したいので、別添のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、本申請書の内容について事実と相違ないこと及び資料１令和７年度岩手県e-ラーニング日本語学習講座運営業務委託企画競争実施要領３の参加資格を満たしていることを誓約します。

（担当者）　　所属部課
　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　電話番号
　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
（様式３）

組織等に関する調書

	項　目
	内　容

	団体の名称

	代表者職・氏名

	団体設立年月
	　　年　　月（活動暦　　年　　ヶ月）

※特定非営利活動法人の場合、法人格取得前の活動暦を含みます。

	専従職員の有無
	有〔　　　〕名（うち有給　　名・無給　　名）　・　無

	事務所所在地

	団体の活動目的

	現在の活動内容
及び事業内容

	類似業務等の受託実績
実施見込み
	（過去に本事業に類似した業務等を県等から受託した実績がある場合は、事業年度、業務名、契約額、業務概要を記入してください。来年度受託等により事業を実施することが確定している業務についても記入してください。）

（様式４）

見積書

	積算項目
	積算内訳

	人件費

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	研修費
	（e-ラーニングシステム利用料金など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他所要経費
	※　使途を明記してください。（チラシデザイン費、印刷費等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	消費税

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計（税込）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注）積算の内訳についても記載すること。